
SMLOUVA O DÍLO č. 012018 
 

uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení Občanského zákoníku 

 

 

I. Smluvní strany 

 

1. Zhotovitel: UNIKOVO SVOBODA s.r.o., Helvíkovice 150, 564 01  Žamberk,  

                          IČ: 27477665, DIČ: CZ27477665 

                          Č.účtu: 1286954399/0800 

      Osoba oprávněná jednat: Marian Svoboda – jednatel společnost 

 

 

  2.  Objednavatel: Vodovody a kanalizace Žamberk, veřejná obchodní společnost, 

Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk 

  IČO: 60930811, DIČ: 627500352 

  č.ú.: 42807611/0100, KB Ústí nad Orlicí              

      Osoba oprávněná jednat: RNDr. Antonín Fiala - prokurista              

                                    

        

II. Předmět díla 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele za dále dohodnutých podmínek, 

dodat včetně montáže: 

 

Křídlová vrata – 2ks 

Elektrický pohon na křídlovou bránu – 1ks 

 

    Provedení křídlových vrat: 

- šířka 2400 mm, výška 2850 mm 

- ocelový rám žárově pozinkovaný, výplň pozinkovaný plech + lakovaný, zavírání 

– jedno křídlo baskules, druhé křídlo – klika, zámek, vložka 

 

Provedení elektrického pohonu na křídlovou bránu: 

- 2x elektrický pohon, 1x řídící jednotka, maják, 3x dálkové ovládání          

                     
     

III. Doba plnění 

 

1. Termín dodání – září 2018 

 

 

IV. Cena díla 

 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně předmětu díla dle cenové nabídky, takto 

Cena  za křídlová vrata – 2ks   83.020,- 

Cena za elektrický pohon  18.900,- 

 

Cena celkem za komplet 101.920,- 

Uvedená cena je konečná a je v režimu přenesení daňové povinnosti, daň 

odvede zákazník                           

                               

                        (slovy: stojednatisícdevětsetdvacetkorunčeských) 

 



                        Uvedená cena je včetně zaměření, montáže a dopravy, ale neobsahuje práce  

                        nad rámec smlouvy.   

 

 

 

V. Platební podmínky 

 

1. Záloha je stanovena ve výši 50% z dohodnuté ceny tj. 50.960,-- Kč a bude 

hrazena na základě vystavené zálohové faktury.  

2. Faktura do dohodnuté výše ceny předmětu díla bude uhrazena objednavatelem 

na základě vystaveného daňového dokladu, převodem na účet zhotovitele. 

3. Právo vystavit konečný daňový doklad vzniká zhotoviteli dnem předání díla 

objednavateli. 

 

  

VI. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla 

 

1. Objednavatel zajistí stavební připravenost pro montáž.  

2. Zhotovitel splnil svou povinnost zhotovit dílo, jeho předáním objednavateli. 

3. Objednavatel je povinen upozornit zhotovitele na rozvod el. vedení a jiných 

rozvodů v prostoru prováděné montáže. Pokud tak neučiní, zhotovitel nenese 

žádnou odpovědnost za případné škody. 

 

 

VII. Přechod vlastnického práva 

 

1. Vlastnictví dodaných věcí přechází na objednavatele, až okamžikem úplného 

zaplacení ceny díla. 

2. Nebezpečí vzniku škody na předmětu díla, přechází na objednavatele 

v okamžiku dílčího plnění nebo v době, kdy je dílo předáno objednavateli, nebo 

v době, kdy mu zhotovitel umožní nakládat s dílem a objednavatel poruší 

smlouvu tím, že dílo nepřevezme, podle toho, která z těchto skutečností nastane 

dříve. 

 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

  

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou. 

2. Případná neplatnost některého ustanovení smlouvy nemá vliv na platnost 

ostatních ujednání. 

3. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení této smlouvy se řídí platným 

obchodním zákoníkem. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jeden. 

 

V Helvíkovicích dne 19.6.2018   V Žamberku dne 4.7.2018 

 

Za Zhotovitele       Za Objednatele   

      

podepsáno Marian Svoboda     podepsáno RNDr. Antonín Fiala 
 

 

UNIKOVO SVOBODA s.r.o                                   RNDr. Antonín Fiala 

Marian Svoboda           prokurista 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


